alle opere da svolgere, anche se non espressamente citati nel presente capitolato.  

Art. 2 - Ammontare dell’appalto 

L'importo complessivo dei lavori posto a base di appalto, da valutarsi a misura, secondo quanto specificato 
rispettivamente ai successivi art. 7 ed 8, ammonta ad € 140.000,00 (diconsi euro centoquarantamila/00), 
secondo il seguente quadro economico di spesa: 

QUADRO ECONOMICO GENERALE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO 

LAVORI A MISURA 

Opere Edili       €     60.059,32 
Impianti Meccanici     €     66.423,21 
Impianti Elettrici      €       9.317,47